
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 2461/49 k.ú. Rychnov nad Kněžnou Datum: 26. 3. 2019

Zadavatel: IČ: 27502988
Údržba silnic královéhradeckého kraje, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
IRBOS s.r.o., Čestice 115, Kostelec n/O DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 39 907 737,02CZK

32 981 600,84 6 926 136,1821,00%
15,00% 0,000,00

28022019R
Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Ry chnov nad Kn ěžnou

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je 
zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 
zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky 
patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, 
nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně 
plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované 

 vlastnosti.

32 981 600,84

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 28022019R

Stavba:

Místo: p.č. 2461/49 k.ú. Rychnov nad Kn ěžnou Datum:

Zadavatel: Údržba silnic královéhradeckého kraje, a.s. Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

1 895 690,30

393 984,29325 606,85
539 127,60445 560,00

39 907 737,02

Cena bez DPH [CZK]

106 304,00
651 276,96
379 675,06

15 084,00

19 874,00

1 566 686,20

1 698 358,20

29 374 819,77
1 698 358,20

96 714,00

26. 3. 2019

IRBOS s.r.o., Čestice 115, 
Kostelec n/O
 

24 047,54

RK

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Ry chnov nad Kn ěžnou

06 D.1.4.f - Plynová za řízení
VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 

32 981 600,84

128 627,84

2 055 013,42

788 045,12
459 406,82

117 023,94

2 055 013,42

18 251,64

35 543 531,92

Cena s DPH [CZK]

Výstavba garáží

Elektro

RG

Elektro

RGK

Kód

04
05

03

02
01

02.1

02.3

02.4

02.1

02.2

Popis

Elektro

D.1.4.e - Stlačený vzduch

ZTI
D.1.4.d - Vytáp ění
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